



BULLETTIN

FRA

BRYN/HELLERUD

LAGE AV

SOSIALISTISK

UNGDOMSFORBUND



NR. 1 LAGE APRIL 1966

INTRODUKSJON

Bulletin fra Bryn/Hellerud er et av de nye tiltak styret har satt i gang for å bedre virksomheten og styrke kontakten innen laget. Dette nummeret er bare ment som en begynnelse, for hvis flere av medlemmene kommer med i arbeidet, samtidig med at lagets økonomi bedres er det klart at utstyret og innholdet vil bli bedre. Bryn/Hellerud er et av de få lokallag i landet med egen avis. I Bulletin har vi muligheter som vi ikke burde la gå fra oss.

A [REDACTED]

LEDERE

Sosialistisk Ungdomsforbunds oppgave.

Organisert virksomhet for gjennomføringen av sosialismen i et utbyttersamfunn krever klarhet om to spørsmål: hva sosialisme er, og hva det er vi egentlig vil oppnå.

Sosialisme er en form for oppbygging av den økonomiske strukturen i et samfunn, som deler godene mest mulig rettferdig, fordi produksjonen er under kontroll av folket gjennom folkets organer.

Omforming til et slikt økonomisk system strider mot egeninteressene til de folka som har makt i næringsorganisasjoner og statsapparat gjennom økonomisk innflytelse. Forandringen kan ikke komme, før størsteparten av folket går så ivrig inn for den at pengefolkas makt blir brutt.

Kampen for en slik rettferdig samfunnsform kan ikke sees isolert fra det som rører seg ellers i samfunnet. Den er internasjonal, fordi der

dr de samme kapitalistene som øver nidingsdåd både i Vietnam, Sør-Afrika og Spania. Men den er også en kamp for større nasjonal frihet, fordi avhengighet av konservative stormakter kan føre til større undertrykkelse. Samtidig rommer den i seg kamp mot fredens største fiender idag, Johnson-klikken og dens allierte, og kamp for bedre lønninger og økonomisk demokrati på hjemstedet.

Denne kampen er det vår oppgave å støtte som sosialister. Vi gjør det internasjonalt, ved som enkeltpersoner og organisert å solidarisere oss med alle som kjemper mot økonomisk og politisk undertrykkelse. Nasjonalt støtter vi Sosialistisk Folkeparti og den radikale delen av arbeiderbevegelsen. Dessuten må vi holde sosialismen i live hos et størst mulig lag i befolkningen med tanke på den ennå fjerne dagen da vi skal begynne å bygge sosialismen her i landet. Dette er spesielt vår, SUF's oppgave. Vi skal være en politisk skole, ikke bare for dem som skal drive aktivt med politikk resten av livet, men for størst mulige grupper av den radikale ungdomsmassen. Vi må skolere oss, både i praktisk arbeid og i teori. Men vi må også spre kunnskapen om de sosialistiske grunnprinsippene til flest mulige. Vi må utdanne politiske kadre. Men vi må også ut-

danne tusener av "vanlige" mennesker, som vil være hjelper rundt i hjemmene og på arbeidsplassene når sosialismen skal gjennomføres. Ingen av disse oppgavene er nok i seg selv. Svikter vi en av dem, svikter vi derfor også i egentligste forstand vår politiske målsetning.

PÅL [REDACTED]

UTVIKLINGEN.

Det første Bryn-lag av SUF ble stiftet 1/11-63. Dette laget holdt 7 møter, og så døde interessen langsomt bort. Laget ble oppløst i første halvdel av 1964. Dette første Bryn-laget hadde på sitt høyeste ca. 10 medlemmer. Virksomheten ble ikke tatt opp igjen før i april 1965. 1. mai hadde medlems tallet kommet opp i ca. 30. Dermed var man allerede før sommerferien fått både medlems- og intercessgrunnlaget stort nok tål at man for første gang kunne holde møte i leid lokale. Fra nystiftelsen av Bryn og Hellerud lag av SUF hadde det vært en rivende utvikling med stadig stigende medlemstall. På landsmøtet kunne Bryn og Hellerud lag møte med fire representanter. Den raske utviklingen vi har vært inne i har fått oss til å bety noe i landsmålestokk. Den vil være en rettesnor for andre som starter lag rundt om. Tida fra nystiftelsen i april for nøyaktig et år siden fram til nå kan i hovedsaken deles inn i tre markante perioder.

Den første perioden, pionertiden, er den som markerer stiftelsen og tida like etter, da laget bestod utelukkende av sine grunnleggere. Et lag som fortsetter på dette stadiet vil som en naturlig følge stagnere og dø bort.

Den andre perioden, Oppbygningsperioden, er karakterisert av en storstilt medlemsverving, med mindre vekt på møteopplegg og skolering. Denne perioden hadde vært verdiløs uten den tredje perioden som vi fremdeles er inne i, nemlig:

Konsolideringsperioden. Denne epoke har som formål å styrke det som er vunnet i den forrige. Nå legges vekten på bedre møteopplegg, med fengende emner til diskusjon, studiearbeid; man legger vekt på å finne fram til de beste måter å skolere medlemmene på. I denne perioden samles laget til en helhet, kontakten med ny medlemmer styrkes. Også i denne perioden er det et visst tilsig; av nye medlemmer, men den økede aktiviteten på alle fronter er det som står som det mest karakteristiske. Pr. dato har laget i underkant av 80 medlemmer, og oppgavene vokser med medlemstallet. Denne perioden i lagets utvikling vil fortsette en tid framover, og markerer seg stadig, nå sist ved at lagets egen avis kommer ut for første gang.

A [REDACTED]

&

S [REDACTED]

FRAMTIDIGE SIKTEPUNKTER:

Gjennom en lengre periode er det blitt holdt møter regelmessig, minst en gang hver måned. Foruten et møte i mai og et i juni, vil det komme et nytt nummer av Bulletin i juni. I høstsemeseret vil også Bulletin komme to ganger. På denne måten vil altså avisa komme ut fire ganger i 1966. Et tiltak som i en tid har pågått med tilfredstillende resultat er Orienteringsutdelinga. Et annet er studiesirkelen over Per Svendsons: Hvorfor, hvorhen. En skoleringsskomite er nedsatt for å finne fram til flere og bedre skoleringstiltak. Av andre tiltak som er drøftet å iverksette er en teatergruppe. Hvis interessen og oppslutningen om dette er stor nok, kan det hende at dette blir satt i verk allerede fra høsten.

Også på høstparten vil møtene bli holdt etter samme mønster som nå, med diskusjoner over aktuelle emner. Møtene vil også bli holdt like ofte som nå, det vil si: en gang i måneden. Mulighetene for store, åpne møter er også blitt drøftet, med en eller annen form for underholdning, ved siden av det politiske programmet. Ellers er vi selvfølgelig takknemlige for nye medlemmer. Her er det viktig at alle medlemmer hjelper til. Vi vet at det finnes ungdom i distriktet som kan passe inn i laget, og det er selvfølgelig ikke bare styrets oppgave å kontakte disse.

TORE-JARL [REDACTED]

FYLKESORGANISASJONENS

Virksomheten i Oslo/Akershus SUF har i det siste vært svært bra. Fylkeskonferansen 8/3 gir et håndgripelig eksempel på dette. Frammøtet var bedre enn noen gang tidligere, og representanter for de fleste laga i fylket møtte. Laga gav inntrykk av å drive relativt godt. Mange av de tiltaka som organisasjonen vil sette igang i løpet av året ble grundig drøftet etter at de var lagt fram for delegatene. Fylkesstyret har etter dette utgitt et nyhetsblad som redegjør nøye for det som er gjort, og det som skal gjøres. Det har vært avholdt et helgkurs, som tidspunktet tatt i betraktning hadde god oppslutning. Fylkesstyret vil også la andre nyte godt av en ordning som vi i Bryn/Hellerud har hatt lenge, nemlig Orienteringsutdelinga. Vi ønsker fylkesstyret lykke til med arbeidet framover.

Adressen til fylkesstyret er:

Vestre Elvebakke 12. Oslo 1

Fylkesstyret har møte hver tirsdag kl 19.30 og har da telefon 410951.

RED.

SUF

Sosialistisk Ungdomsforbund er SF's ungdomsforbund, men det er politisk og organisatorisk selvstendig. Organisasjonens formål er gjennomføre sosialismen ved å spre de sosialistiske ideer blant ungdommen i Norge. Det er særlig ungdom mellom 15 og 30 år organisasjonen prøver å aktivisere. SUF's øverste myndighet er sentralstyret som blir valgt på landsmøtet hvert år. Sentralstyret har møte på Vestre Elvebakke 12 hver onsdag, og kan da treffes over telefon 41 09 51.

RED.

redaksjonelt

BULLETTIN er utgitt i samråd med styret, mens selve redaksjonskomiteen består for tiden av:

Astor [REDACTED]

Pål [REDACTED]

Medarbeidere forøvrig:

Tore-Jarl [REDACTED]

Mai-Britt [REDACTED]

Selvfølgelig er vi takknemlige for stoff, på samme måte som vi hilser nye redaksjonsmedlemmer velkommen. Foreløpig tar vi sikte på å gi ut to nummer pr. halvår, -det vil si at ved siden av dette aprilnummeret vil det komme enda et nummer før sommerferien.

